БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,
Совет урамы,46.
Тел.; 8(34794) 73-243, факс 73-200.
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.
Тел.:8(34794) 73-243, факс 73-200
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

«Об  утверждении перспективного плана  работы
Совета и  администрации  сельского  поселения Кузяновский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район
  Республики  Башкортостан на 2018 год»
Рассмотрев проект перспективного плана работы Совета и администрации сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018 год  Совет сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  27   созыва
                                            РЕШИЛ:
1. Утвердить перспективный  план  работы  Совета   и  администрации сельского  поселения Кузяновский сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан на 2018 год согласно   приложению.

Глава сельского поселения                         А.М.А
№35/235
От  24.01.2018г
С. Кузяново

.М.Алтынбаев